PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC HƯNG ĐẠO                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số: 174/TB-THHĐ                                      Hưng Đạo, ngày  01 tháng  09 năm 2020

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 09 năm 2020

1.Trọng tâm:

- Tiếp tục thực hiện tốt công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19

- Tổ chức khai giảng năm học 2020-2021 và toàn dân đưa trẻ đến trường.

- Thực hiện tốt nề nếp học sinh ngay đầu năm học

- Hướng dẫn triển khai nhiệm vụ năm học 2020-2021

- Triển khai chương trình giáo dục phổ thông mới vào lớp 1

- Xây dựng kế hoạch nhiệm vụ năm học 2020-2021.

2. Lịch cụ thể:

Thời

gian
Nội dung công việc

Bộ phận

thực hiện

01/9 Dự Hội nghị tổng kết năm học 2019-2020 ( trực tuyến)
CBGVNV

nhà trường

01-03/09
Chuẩn bị công tác khai giảng và phòng chống dịch bệnh

Covid -19 năm học 2020-2021.
CBGV-NV

05/09 Tổ chức khai giảng năm học mới CBGV-NV

07/9

- Trao mũ bảo hiểm cho học sinh lớp 1

- Tuyên truyền ATGT

- Tổ chức học tuần 1

- Kiểm tra nền nếp các lớp

- Kiểm tra đồ dùng học sinh các lớp

 CBGV-NV

08/9
Tham dự Hội nghị triển khai nhiệm vụ giáo dục tiểu học năm

học 2020- 2021
HT

11/9 Họp Ban đại diện CMHS toàn trường
BGH, GVCN,

PH

12/9 Họp phụ huynh các lớp GVCN, PH

14/9

Tuyên truyền các bài tập thể dục dành cho học sinh tập luyện,

nâng cao sức khỏe phòng, chống dịch COVID-19

TPT-GVCN

18/9 Phối hợp với trạm y tế tiêm Bạch Hầu cho học sinh lớp 2
NV y tế,

GVCN

22-30/9 Duyệt kế hoạch thực hiện nhiệm vụ  năm học 2020-2021  BGH, KT

30/9
Tổ chức Tết Trung Thu cho học sinh

CBGV-NV

Ghi chú:

- Ngoài lịch công tác nêu trên, BGH và các đ/c giáo viên của nhà trường sẽ

thực hiện nhiệm vụ chỉ đạo đột xuất khác của cấp trên.

- Để biết được lịch công tác chi tiết theo tuần của BGH, các đ/c giáo viên, nhân viên

truy cập vào trang nhất của nhà trường: http://thhungdao.dongtrieu.edu.vn./.

Nơi nhận:

- Trang TTĐT của nhà trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Liên Hương